
C.P.I.A. – Provincia di IMPERIA
Viale Rimembranze, 31 – 18100  IMPERIA - Tel. 0183/969909

C.F. 90088810081
Sede di Imperia Viale Rimembranze, 31  Tel.0183/969909

Sede Associata di Sanremo Corso F.Cavallotti, 123 Tel.  0184/541699
Sede Associata di Ventimiglia Via Roma, 61   Tel. 0184/351182

Sezione Carcerariadi Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia
Sezione Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo

e-mail: immm04500q@istruzione.it immm04500q@pec.istruzione.it

VERBALE DELLE DELIBERE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL C.P.I.A PROVINCIA DI IMPERIA

DELIBERA N. 4 DEL 27/01/2021

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DEL CPIA PROVINCIA DI IMPERIA, DOTT. UBALDO GUIDOTTI

VISTA    l’art. 11, c. 2, lett. c) del D. Lgs. n. 297/1994, così come novellato dall’art. 1, c. 129, L. n.
107/2015,  recante   la  “Riforma  del  sistema  nazionale  di  istruzione  e  formazione  e  delega  per  il
riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO l’art.7, c.2, del DPR 263/2012; 

CONSIDERATO che il Comitato di Valutazione uscente ha terminato il suo mandato triennale;

PRESO  ATTO  che  per  la  componente  docente  scelta  dal  consiglio  di  istituto  è  pervenuta  la
candidatura del prof. Tullio Gugole e che non sono pervenute altre candidature

D E L I B E R A

Di approvare la nomina del docente Tullio Gugole come componente del Comitato di Valutazione per

il triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

       Dottor Ubaldo Guidotti

mailto:immm04500q@istruzione.it
mailto:immm04500q@pec.istruzione.it



